7/7/2021 SEI/ABC - 0019110056 - Aviso

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=21265816&in… 1/1

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

AVISO DE REABERTURA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 88/2021/ÔMEGA/SUPEL/RO.

Processo Administrativo: 0029.505181/2020-08

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Materiais de Consumo – materiais copa e
cozinha, mediante Sistema de Registro de Preços, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas neste instrumento.

A Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL, através do Pregoeiro Substituto nomeado na Portaria
nº 35/CI/SUPEL, publicada no DOE de 31.03.2021,   torna público aos interessados, em especial as
empresas que retiraram o instrumento convocatório,  que foi respondido  o  pedido  de  impugnação.
Informa que o edital e demais anexos permanecem inalterados,  e que a resposta está  disponível na
íntegra nos sites: www.comprasgovernamentais.gov.br ou
www.rondonia.ro.gov.br/supel.  Informamos  ainda,  que o certame em epigrafe antes suspenso, fica
estabelecido novo prazo de abertura para o dia      21/07/2021  às  11h00min  (horário de brasília -
DF). Eventuais dúvidas poderão ser sanadas junto ao Pregoeiro e equipe de apoio através dos telefones
(69) 3212-9270 ou pelo email: supel.omega@gmail.com.  Porto Velho/ RO, 07 de julho de 2021.

RONALDO ALVES DOS SANTOS

Pregoeiro Substituto ÔMEGA/SUPEL
Mat. 20000635.3

Documento assinado
eletronicamente por Ronaldo Alves dos Santos, Pregoeiro(a), em 07/07/2021,
às
10:46, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º,
do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste
 documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0019110056 e o
código CRC D3670A55.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0029.505181/2020-08 SEI nº 0019110056

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 136

Disponibilização: 07/07/2021

Publicação: 07/07/2021

mailto:delta.supel@gmail.com
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0